I.7, т. I.9, т. 1.11, т. I. 13, т. 1.15, т. I. 17, т. 1.19 и т. 1.21 от Таблица 1/ и законна лихва общо в размер на 10 956 934.67 /т. I.4, т. I.6, т. I.8, т. 1.10, т. 1.12, т. 1.14, т. 1.16, т. 1.18, т. I.20 и т. I.22 от Таблица 1/ или общо в размер на 30 663 023.81 лева /тридесет милиона шестстотин шестдесет и три хиляди двадесет и три лева и осемдесет и една стотинки/, както и в частта, в която е отхвърлено оспорването на "ЕВРОФУТБОЛ" ООД (в несъстоятелност). С първоинстанционното решение е оставена без разглеждане жалбата на дружеството в частта й, с която се иска АУПДВ № 5/14.02.2020 г.